ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O 01- 12017

Gabinete do Vereador, 13 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Como está funcionando o atendimento às pessoas na recepção da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SMEC).

- Por quem é feito esse atendimento na recepção?

- Se essa pessoa é concursada?

VereaIisérra
PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Ver. Talis Ferreira

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"